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Kaposvári Régió Tekehíradó

2008. október 13-20.

IV-V. szám

Hírek, közlemények:

· Szeretnénk felhívni a sporttársak figyelmét, hogy a Somogy Megyei Tekeszövetség honlapját ami a www.somogy-teke.gportal.hu címen érhető el folyamatosan frissítjük az aktuális hírekkel és a legfrissebb eredményekkel!!!
· A 2008.10.20-25-ig megrendezendő Felnőtt Egyéni Világbajnokságon hazánkat Miklós Nóra, Drajkó Gabriella, Bogoly Andrea, Méhész Anita, Csongrádi Gyöngyi, Baracsi Ágnes, Farkas Sándor, Kiss Norbert, Kakuk Levente, Kovács Gábor és Karsai László képviseli! Eredményes szereplést kívánunk Nekik!!!
· Amennyiben van olyan sporttárs aki szeretné előbb megkapni a Kaposvári Régió Tekehíradót és az NB III-as eredményközlőt az írjon egy e-mail-t a somogy.teke@freemail.hu címre és neki is küldjük elektronikus formában!!!

Eredmények a régiókban játszó tekecsapatoktól:

5.forduló:

	 SZUPERLIGA NŐI EREDMÉNYEK


	Ferencvárosi Torna Club



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Fegyveres Petra 

566

4

1

Szabó Mónika 

577

4

1

Csongrádi Gyöngyi 

593

4

1

Venter Adrienn 

523

3

1

Wittmann Viktória 

547

1

0

Tót Enikő 

567

3

1

 

 

 

 

Összesen

3373

19

5

 

 

 

2


	 
	Ritmus SE

Neve

ÜF

SZP

CSP

Kaphegyi Eszter 

495

0

0

Tóth Dorottya 

543

0

0

Horváthné Steinbacher Veronika 

493

0

0

Sághy Valéria 

464

1

0

Csernus Anita 

555

3

1

Zenger Nikolett 

518

1

0

 

 

 

 

Összesen

3068

5

1

 

 

 

0



	Végeredmény:
	7 : 1
	 


	 SZUPERLIGA NŐI IFJÚSÁGI EREDMÉNYEK


	Ferencvárosi Torna Club



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Buday Dorottya 

509

3

1

Nagy Beatrix 

555

3

1

 

 

 

 

Összesen

1064

6

2

 

 

 

2


	 
	Ritmus SE

Neve

ÜF

SZP

CSP

Zenger Nikolett  (Kaphegyi Eszter)

515

1

0

Perencz Fatime 

507

1

0

 

 

 

 

Összesen

1022

2

0

 

 

 

0



	Végeredmény:
	4 : 0
	 


	 NB I FÉRFI NYUGAT EREDMÉNYEK


	Gravitáció TK



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Krancz Rajmund 

562

4

1

Szabó Károly 

608

2

1

Orbán Richárd 

531

2

0.5

Smelka Zoltán 

563

3

1

Kovács János 

579

3

1

Fodor Szilárd 

609

3

1

 

 

 

 

Összesen

3452

17

5.5

 

 

 

2


	 
	Közutasok KTK

Neve

ÜF

SZP

CSP

Kozma Károly 

507

0

0

Lapat Krisztián 

569

2

0

Illés Richárd 

531

2

0.5

Miklós Gyula 

518

1

0

Matáncsi László 

540

1

0

Gábor Levente 

552

1

0

 

 

 

 

Összesen

3217

7

0.5

 

 

 

0



	Végeredmény:
	7.5 : 0.5
	 


	Alba Regia SC



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Feltein István 

551

3

1

Varga Géza 

552

2

0

Kovács Zoltán 

549

3

1

Takács Lajos  (Nyirán József)

510

2

0

Sebestyén Tamás 

531

2

1

Németh Kornél 

529

3

1

 

 

 

 

Összesen

3222

15

4

 

 

 

2


	 
	Sztráda '92 PTSE - Platinabau

Neve

ÜF

SZP

CSP

Kovács György 

507

1

0

Borbás András 

560

2

1

Kemsei Béla 

547

1

0

Sáska Gyula 

511

2

1

Balog Zoltán 

491

2

0

Sághy Gábor Tamás 

501

1

0

 

 

 

 

Összesen

3117

9

2

 

 

 

0



	Végeredmény:
	6 : 2
	 


	Győri KOMSZOL SK



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Bódis Béla 

558

2

1

Máté Ernő 

559

4

1

Hősi Rezső 

540

3

1

Pápai Tibor 

520

2

0

Varga László 

538

2

1

Szőke Gábor 

527

0

0

 

 

 

 

Összesen

3242

13

4

 

 

 

2


	 
	Nagyberki Attala SE

Neve

ÜF

SZP

CSP

Lelovics Zoltán 

553

2

0

Lukács Pál 

511

0

0

Horváth Gábor 

518

1

0

Németh Tibor 

528

2

1

Herr Ferenc 

537

2

0

Mettner Zoltán 

593

4

1

 

 

 

 

Összesen

3240

11

2

 

 

 

0



	Végeredmény:
	6 : 2
	 


	 NB I FÉRFI NYUGAT IFJÚSÁGI EREDMÉNYEK


	Gravitáció TK



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Laki Ákos 

511

2

0

Horváth Attila 

606

4

1

 

 

 

 

Összesen

1117

6

1

 

 

 

2


	 
	Közutasok KTK

Neve

ÜF

SZP

CSP

Lengyel Dániel 

516

2

1

Bóka Ákos 

509

0

0

 

 

 

 

Összesen

1025

2

1

 

 

 

0



	Végeredmény:
	3 : 1
	 


	Alba Regia SC



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Fülöp Tamás  (Csilaho Dániel)

434

0

0

Nagy Gábor 

458

2

0

 

 

 

 

Összesen

892

2

0

 

 

 

0


	 
	Sztráda '92 PTSE - Platinabau

Neve

ÜF

SZP

CSP

Müller Gyula 

522

4

1

Müller Benjámin 

485

2

1

 

 

 

 

Összesen

1007

6

2

 

 

 

2



	Végeredmény:
	0 : 4
	 

	Győri KOMSZOL SK

Neve

ÜF

SZP

CSP

Horváth Balázs  (Vér Dániel)

455

0

0

Erdős Roland 

501

1.5

0

 

 

 

 

Összesen

956

1.5

0

 

 

 

0


	 
	Nagyberki Attala SE

Neve

ÜF

SZP

CSP

Horváth Gábor 

529

4

1

Péterfai Gábor 

518

2.5

1

 

 

 

 

Összesen

1047

6.5

2

 

 

 

2



	Végeredmény:
	0 : 4
	 


	 NB I NŐI EREDMÉNYEK


	Rákoskerti TBKE



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Hamar Edina 

493

1

0

Herman Krisztina 

507

1

0

Sajermann Nóra 

530

2.5

1

Horváth Judit 

511

1

0

Matula Anikó 

549

3

1

Kopornoki Horváth Gabriella 

556

3

1

 

 

 

 

Összesen

3146

11.5

3

 

 

 

2


	 
	Sztráda '92 PTSE - Platinabau

Neve

ÜF

SZP

CSP

Török Barbara 

538

3

1

Bajer Krisztina 

577

3

1

Horváth Magdolna 

484

1.5

0

Rapatyi Lilla 

493

3

1

Barka Ildikó 

532

1

0

Rubinszki Rita 

514

1

0

 

 

 

 

Összesen

3138

12.5

3

 

 

 

0



	Végeredmény:
	5 : 3
	 


	 NB II DÉL-NYUGAT EREDMÉNYEK


	EEE Nagyatád Vencel TK



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Láng Attila 

536

3

1

Gyócsi Róbert 

508

3

1

Lebár Bence 

513

4

1

Dávid Ákos 

508

3

1

Jankovics Zoltán 

525

1

0

Fuisz Béla 

484

2.5

1

 

 

 

 

Összesen

3074

16.5

5

 

 

 

2


	 
	Teke Baráti Kör SZE

Neve

ÜF

SZP

CSP

Oláh Krisztián 

480

1

0

Vörös Gábor 

488

1

0

Péterfai Kornél 

440

0

0

ifj. Magyar József 

471

1

0

ifj. Horváth László 

538

3

1

Kálny Krisztián 

496

1.5

0

 

 

 

 

Összesen

2913

7.5

1

 

 

 

0



	Végeredmény:
	7 : 1
	 


	Lauf-B TK



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Agg Richárd 

534

1

0

Farkas Imre 

527

2

0

Csarankó László 

552

4

1

Horváth Árpád  (Ruis Péter)

508

0

0

Hermán Ferenc 

552

3

1

Mikó Ferenc 

534

3

1

 

 

 

 

Összesen

3207

13

3

 

 

 

0


	 
	Halogy SE

Neve

ÜF

SZP

CSP

Dévai Balázs 

609

3

1

Németh László 

534

2

1

Kovács Elek 

512

0

0

Dévai József 

559

4

1

Szalai Zoltán 

530

1

0

Holecz László 

512

1

0

 

 

 

 

Összesen

3256

11

3

 

 

 

2



	Végeredmény:
	3 : 5
	 


	Szentgotthárdi VSE



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Zámodics Imre 

497

1

0

Düh András 

478

2

1

Cseh Bence 

469

3

1

Zámodics Norbert 

536

3

1

Dancsecs József 

452

0

0

László Károly 

492

1.5

0

 

 

 

 

Összesen

2924

10.5

3

 

 

 

2


	 
	Dombóvári Spartacus SE

Neve

ÜF

SZP

CSP

Illés József 

515

3

1

Faluvégi Géza 

470

2

0

Támadó László 

454

1

0

Balogh Sándor 

459

1

0

Lechmann István 

526

4

1

Bán Sándor 

477

2.5

1

 

 

 

 

Összesen

2901

13.5

3

 

 

 

0



	Végeredmény:
	5 : 3
	 


	Bázakerettye SE



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Fülöp Csaba 

534

4

1

Török Tamás  (Bakon Emil)

521

3

1

Szelényi Géza 

517

0

0

Iványi Tamás 

508

2.5

1

Szőke Gyula 

485

3

1

Németh Attila 

505

2

0

 

 

 

 

Összesen

3070

14.5

4

 

 

 

2


	 
	NK Teke SE

Neve

ÜF

SZP

CSP

Bukovics László 

475

0

0

Tóth Tibor 

481

1

0

Hajdú László 

544

4

1

Goór Sándor 

457

1.5

0

dr. Molnár József 

479

1

0

Magyar Zoltán 

522

2

1

 

 

 

 

Összesen

2958

9.5

2

 

 

 

0



	Végeredmény:
	6 : 2
	 


	TK Resznek



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Hácskó György 

570

3

1

Kulcsár Ferenc 

540

4

1

Cseke Jenő 

522

1

0

Nákits Dániel 

514

3.5

1

Nákits László 

532

2

1

Zelik Milan 

548

4

1

 

 

 

 

Összesen

3226

17.5

5

 

 

 

2


	 
	Komlói Bányász SK

Neve

ÜF

SZP

CSP

Pankász István 

485

1

0

Szentesi Gyula 

504

0

0

Schwarz Zoltán 

537

3

1

Kalmár Gergő 

415

0.5

0

Bugyi Zsolt 

500

2

0

László Ferenc 

492

0

0

 

 

 

 

Összesen

2933

6.5

1

 

 

 

0



	Végeredmény:
	7 : 1
	 


6.forduló:

	 SZUPERLIGA NŐI EREDMÉNYEK


	ZTE-ZÁÉV TK



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Airizer Emese 

558

3

1

Molnár Anikó 

526

3

1

Horváth Katalin 

523

2.5

1

Nemes Irén 

578

4

1

Csurgai Anita  (Kovács Dóra)

555

3

1

Fülöp Erika 

530

1

0

 

 

 

 

Összesen

3270

16.5

5

 

 

 

2


	 
	Ritmus SE

Neve

ÜF

SZP

CSP

Kaphegyi Eszter 

541

1

0

Tóth Dorottya 

492

1

0

Sághy Valéria 

513

1.5

0

Horváthné Steinbacher Veronika 

535

0

0

Csernus Anita 

521

1

0

Zenger Nikolett 

560

3

1

 

 

 

 

Összesen

3162

7.5

1

 

 

 

0



	Végeredmény:
	7 : 1
	 


Tabella:

	H.
	Csapat.
	J
	GY
	D
	V
	Szettpont 

SZ

V


	Csapatpont 

SZ

V


	Bü
	Pont

	1.
	BKV Előre SC
	6
	5
	0
	1
	95

49


	37

11


	0
	10

	2.
	Ferencvárosi Torna Club
	6
	5
	0
	1
	89

55


	35

13


	0
	10

	3.
	ZTE-ZÁÉV TK
	6
	4
	0
	2
	78

66


	32

16


	0
	8

	4.
	KÖSZOLG SC
	6
	4
	0
	2
	79.5

64.5


	29

19


	0
	8

	5.
	KÖFÉM SC
	6
	3
	0
	3
	74

70


	25

23


	0
	6

	6.
	Szolnoki MÁV SE
	6
	2
	1
	3
	71

73


	23

25


	0
	5

	7.
	Tatabányai SC
	6
	2
	1
	3
	60.5

83.5


	18

30


	0
	5

	8.
	Ritmus SE
	6
	2
	0
	4
	52

92


	14

34


	0
	4

	9.
	Dynamic Szinflex TSK
	6
	1
	0
	5
	61.5

82.5


	16

32


	0
	2

	10.
	Szombathely - Perenye TK
	6
	1
	0
	5
	59.5

84.5


	11

37


	0
	2


	 SZUPERLIGA NŐI IFJÚSÁGI EREDMÉNYEK


	ZTE-ZÁÉV TK



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Kovács Dóra  (Szabó Márta)

518

2

0

Jandovics Dóra 

466

1

0

 

 

 

 

Összesen

984

3

0

 

 

 

0


	 
	Ritmus SE

Neve

ÜF

SZP

CSP

Kaphegyi Eszter 

532

2

1

Zenger Nikolett  (Tóth Dorottya)

520

3

1

 

 

 

 

Összesen
1052

5

2

 

 

 

2



	Végeredmény:
	0 : 4
	 


Tabella:

	H.
	Csapat.
	J
	GY
	D
	V
	Szettpont 

SZ

V


	Csapatpont 

SZ

V


	Bü
	Pont

	1.
	BKV Előre SC
	6
	5
	0
	1
	32.5

15.5


	20

4


	0
	10

	2.
	Ferencvárosi Torna Club
	6
	5
	0
	1
	29

19


	17

7


	0
	10

	3.
	Ritmus SE
	6
	5
	0
	1
	29

19


	17

7


	0
	10

	4.
	KÖSZOLG SC
	6
	4
	0
	2
	30.5

17.5


	16

8


	0
	8

	5.
	Dynamic Szinflex TSK
	6
	4
	0
	2
	28

20


	15

9


	0
	8

	6.
	Szombathely - Perenye TK
	6
	2
	0
	4
	23.5

24.5


	10

14


	0
	4

	7.
	Tatabányai SC
	6
	2
	0
	4
	20.5

27.5


	10

14


	0
	4

	8.
	KÖFÉM SC
	6
	1
	0
	5
	18.5

29.5


	6

18


	0
	2

	9.
	Szolnoki MÁV SE
	6
	1
	0
	5
	12.5

35.5


	5

19


	0
	2

	10.
	ZTE-ZÁÉV TK
	6
	1
	0
	5
	16

32


	4

20


	0
	2


	 NB I FÉRFI NYUGAT EREDMÉNYEK


	Közutasok KTK



	Neve

ÜF

SZP

CSP

ifj. Láng József 

567

4

1

Lapat Krisztián 

514

1

0

Kozma Károly 

558

2

1

Illés Richárd  (Bóka Ákos)

528

2

0

Gábor Levente 

556

4

1

Páll Andor  (Matáncsi László)

543

3

1

 

 

 

 

Összesen

3266

16

4

 

 

 

2


	 
	Zalaegerszegi TK - FMVas II.

Neve

ÜF

SZP

CSP

Korcsmáros György 

498

0

0

Járfás Szilárd 

580

3

1

Szabó József 

527

2

0

Szabó Gyula 

566

2

1

Németh János 

478

0

0

Baján János 

528

1

0

 

 

 

 

Összesen

3177

8

2

 

 

 

0



	Végeredmény:
	6 : 2
	 


	Sztráda '92 PTSE - Platinabau



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Sáska Gyula 

534

0.5

0

Borbás András 

594

2

1

Szommer Gábor 

539

1

0

Kovács György 

537

2

1

Kemsei Béla 

571

2.5

1

Sághy Gábor Tamás 

574

1

0

 

 

 

 

Összesen

3349

9

3

 

 

 

0


	 
	Gravitáció TK

Neve

ÜF

SZP

CSP

Krancz Rajmund 

579

3.5

1

Nagy Miklós 

565

2

0

Szabó Károly 

616

3

1

Smelka Zoltán 

533

2

0

Kovács János 

534

1.5

0

Fodor Szilárd 

587

3

1

 

 

 

 

Összesen

3414

15

3

 

 

 

2



	Végeredmény:
	3 : 5
	 


	Nagyberki Attala SE



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Lelovics Zoltán 

540

3

1

Péterfai Gábor 

534

2

0

Nagy Róbert 

541

3

1

Németh Tibor 

544

1.5

0

Mettner Zoltán 

519

1

0

Herr Ferenc 

575

3

1

 

 

 

 

Összesen

3253

13.5

3

 

 

 

2


	 
	Alba Regia SC

Neve

ÜF

SZP

CSP

Varga Géza 

528

1

0

Feltein István 

539

2

1

Kovács Zoltán 

504

1

0

Takács Lajos 

530

2.5

1

Sebestyén Tamás 

567

3

1

Németh Kornél 

543

1

0

 

 

 

 

Összesen

3211

10.5

3

 

 

 

0



	Végeredmény:
	5 : 3
	 


Tabella: 


	H.
	Csapat.
	J
	GY
	D
	V
	Szettpont 

SZ

V


	Csapatpont 

SZ

V


	Bü
	Pont

	1.
	Gravitáció TK
	6
	5
	0
	1
	91

53


	34.5

13.5


	0
	10

	2.
	Zalaegerszegi TK - FMVas II.
	6
	5
	0
	1
	80.5

63.5


	34

14


	0
	10

	3.
	Sztráda '92 PTSE - Platinabau
	6
	3
	1
	2
	69.5

74.5


	27

21


	0
	7

	4.
	Répcelaki SE
	6
	3
	0
	3
	75

69


	28

20


	0
	6

	5.
	Alba Regia SC
	6
	3
	0
	3
	71

73


	24

24


	0
	6

	6.
	Győri KOMSZOL SK
	6
	3
	0
	3
	70

74


	22

26


	0
	6

	7.
	Közutasok KTK
	6
	3
	0
	3
	69.5

74.5


	20.5

27.5


	0
	6

	8.
	Herendi Porcelán SK
	6
	2
	0
	4
	67.5

76.5


	19

29


	0
	4

	9.
	Nagyberki Attala SE
	6
	2
	0
	4
	68.5

75.5


	17

31


	0
	4

	10.
	Győrhő TC
	6
	0
	1
	5
	57.5

86.5


	14

34


	0
	1


	 NB I FÉRFI NYUGAT IFJÚSÁGI EREDMÉNYEK


	Közutasok KTK



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Bóka Ákos 

548

4

1
Rapatyi Richárd 

530

2

1

 

 

 

 

Összesen

1078

6

2

 

 

 

2


	 
	Zalaegerszegi TK - FMVas II.

Neve

ÜF

SZP

CSP

Kiss József 

498

0

0

Ostrom Bálint 

514

2

0

 

 

 

 

Összesen

1012

2

0

 

 

 

0



	Végeredmény:
	4 : 0
	 


	Sztráda '92 PTSE - Platinabau



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Bodonyi Róbert 

550

2

0

Müller Benjámin 

471

0

0

 

 

 

 

Összesen

1021

2

0

 

 

 

0


	 
	Gravitáció TK

Neve

ÜF

SZP

CSP

Orbán Richárd 

554

2

1

Horváth Attila 

542

4

1

 

 

 

 

Összesen

1096

6

2

 

 

 

2



	Végeredmény:
	0 : 4
	 


	Nagyberki Attala SE



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Horváth Gábor 

532

3

1

Szilasi Péter 

506

3

1

 

 

 

 

Összesen

1038

6

2

 

 

 

2


	 
	Alba Regia SC

Neve

ÜF

SZP

CSP

Fülöp Tamás 

492

1

0

Csilaho Dániel 

459

1

0

 

 

 

 

Összesen

951

2

0

 

 

 

0



	Végeredmény:
	4 : 0
	 


Tabella:

	H.
	Csapat.
	J
	GY
	D
	V
	Szettpont 

SZ

V


	Csapatpont 

SZ

V


	Bü
	Pont

	1.
	Gravitáció TK
	6
	5
	0
	1
	34

14


	19

5


	0
	10

	2.
	Nagyberki Attala SE
	6
	5
	0
	1
	26

22


	18

6


	0
	10

	3.
	Répcelaki SE
	6
	4
	0
	2
	27

21


	15

9


	0
	8

	4.
	Közutasok KTK
	6
	3
	0
	3
	29

19


	15

9


	0
	6

	5.
	Sztráda '92 PTSE - Platinabau
	6
	3
	0
	3
	24.5

23.5


	12

12


	0
	6

	6.
	Zalaegerszegi TK - FMVas II.
	6
	3
	0
	3
	24

24


	11

13


	0
	6

	7.
	Győrhő TC
	6
	2
	0
	4
	23

25


	9

15


	0
	4

	8.
	Alba Regia SC
	6
	2
	0
	4
	18.5

29.5


	8

16


	0
	4

	9.
	Herendi Porcelán SK
	6
	2
	0
	4
	16.5

31.5


	8

16


	0
	4

	10.
	Győri KOMSZOL SK
	6
	1
	0
	5
	17.5

30.5


	5

19


	0
	2


	 NB I NŐI EREDMÉNYEK


	Sztráda '92 PTSE - Platinabau



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Bajer Krisztina 

517

2

1

Barka Ildikó 

542

2

1

Horváth Magdolna 

503

1

0

Rapatyi Lilla  (Török Lászlóné)

459

2

0

Rubinszki Rita 

556

3

1

Török Barbara 

585

4

1

 

 

 

 

Összesen

3162

14

4

 

 

 

2


	 
	Rákoskerti TBKE

Neve

ÜF

SZP

CSP

Hamar Edina 

516

2

0

Herman Krisztina 

499

2

0

Sajermann Nóra 

558

3

1

Horváth Judit 

493

2

1

Kopornoki Horváth Gabriella 

504

1

0

Matula Anikó 

483

0

0

 

 

 

 

Összesen

3053

10

2

 

 

 

0



	Végeredmény:
	6 : 2
	 


	H.
	Csapat.
	J
	GY
	D
	V
	Szettpont 

SZ

V


	Csapatpont 

SZ

V


	Bü
	Pont

	1.
	Rákoshegyi VSE
	6
	4
	0
	2
	81

63


	30

18


	0
	8

	2.
	Horváth TKSE
	6
	3
	0
	3
	78

66


27

21


	0
	6
	

	3.
	Fővárosi Vízművek SK
	6
	3
	0
	3
	64.5

79.5


	24

24


	0
	6

	4.
	Rákoskerti TBKE
	6
	3
	0
	3
	70

74


	23

25


	0
	6

	5.
	Pannon-Flax SE
	6
	3
	0
	3
	64

80


	19

29


	0
	6

	6.
	Sztráda '92 PTSE - Platinabau
	6
	2
	0
	4
	74.5

69.5


	21

27


	0
	4


	 NB II DÉL-NYUGAT EREDMÉNYEK


	Halogy SE



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Németh László 

491

1

0

Dévai Balázs 

538

3

1

Kovács Elek 

486

1

0

Holecz László 

486

1

0

Dévai József 

554

4

1

Szalai Zoltán 

520

3

1

 

 

 

 

Összesen

3075

13

3

 

 

 

2


	 
	EEE Nagyatád Vencel TK

Neve

ÜF

SZP

CSP

Gyócsi Róbert 

514

3

1

Lebár Bence 

508

1

0

Láng Attila 

520

3

1

Jankovics Zoltán 

510

3

1

Dávid Ákos 

454

0

0

Fuisz Béla 

490

1

0

 

 

 

 

Összesen

2996

11

3

 

 

 

0



	Végeredmény:
	5 : 3
	 


	Dombóvári Spartacus SE



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Bán Sándor 

574

4

1

Támadó László 

478

3.5

1

Faluvégi Géza 

561

4

1

Baranyai György 

514

3

1

Lechmann István 

577

3

1

Illés József 

565

3

1

 

 

 

 

Összesen

3269

20.5

6

 

 

 

2


	 
	Lauf-B TK

Neve

ÜF

SZP

CSP

Agg Richárd 

515

0

0

Balasko Tamás 

436

0.5

0

Hermán Ferenc 

508

0

0

Farkas Imre  (Kemes Károly)

467

1

0

Csarankó László 

495

1

0

Ruis Péter 

538

1

0

 

 

 

 

Összesen

2959

3.5

0

 

 

 

0



	Végeredmény:
	8 : 0
	 


	NK Teke SE



	Neve

ÜF

SZP

CSP

dr. Molnár József 

498

2

1

Tóth Tibor 

521

4

1

Bánhegyi János  (Goór Sándor)

448

1

0

Hajdú László 

524

3

1

Magyar Zoltán 

547

4

1

Bende Zsolt 

522

2

0

 

 

 

 

Összesen

3060

16

4

 

 

 

2


	 
	Szentgotthárdi VSE

Neve

ÜF

SZP

CSP

Düh András 

482

2

0

Zámodics Imre  (Dancsecs József)

446

0

0

Cseh Bence 

506

3

1

Zámodics Norbert 

516

1

0

László Károly 

477

0

0

Cserpnyák Árpád 

526

2

1

 

 

 

 

Összesen

2953

8

2

 

 

 

0



	Végeredmény:
	6 : 2
	 


	Komlói Bányász SK



	Neve

ÜF

SZP

CSP

ifj. Czukor András 

481

1

0

Pankász István 

560

4

1

Schwarz Zoltán 

506

1

0

Szentesi Gyula 

457

0

0

Bugyi Zsolt 

518

3

1

László Ferenc 

538

2

1

 

 

 

 

Összesen

3060

11

3

 

 

 

2


	 
	Teke Baráti Kör SZE

Neve

ÜF

SZP

CSP

Péterfai Kornél 

482

3

1

Kálny Krisztián 

510

0

0

Domoszlai Imre 

503

3

1

Oláh Krisztián 

509

4

1

Vörös Gábor 

489

1

0

ifj. Horváth László 

535

2

0

 

 

 

 

Összesen

3028

13

3

 

 

 

0



	Végeredmény:
	5 : 3
	 


	Bázakerettye SE



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Fülöp Csaba 

544

3

1

Födő Zsolt 

516

2

1

Miksó Milán 

406

0

0

Varga Péter 

476

0

0

Szőke Gyula 

485

3

1

Bakon Emil 

525

3

1

 

 

 

 

Összesen

2952

11

4

 

 

 

0


	 
	TK Resznek

Neve

ÜF

SZP

CSP

Hácskó György 

533

1

0

Zelik Milan 

511

2

0

Nákits Dániel 

516

4

1

Nákits László 

551

4

1

Cseke Jenő 

475

1

0

Bekő Péter 

531

1

0

 

 

 

 

Összesen

3117

13

2

 

 

 

2



	Végeredmény:
	4 : 4
	 



Tabella:

	H.
	Csapat.
	J
	GY
	D
	V
	Szettpont 

SZ

V


	Csapatpont 

SZ

V


	Bü
	Pont

	1.
	TK Resznek
	6
	4
	1
	1
	81.5

62.5


	28.5

19.5


	0
	9

	2.
	NK Teke SE
	6
	4
	0
	2
	76

68


	28

20


	0
	8

	3.
	Halogy SE
	6
	3
	2
	1
	69.5

74.5


	25

23


	0
	8

	4.
	Teke Baráti Kör SZE
	6
	3
	1
	2
	84

60


	28

20


	0
	7

	5.
	Dombóvári Spartacus SE
	6
	3
	0
	3
	80

64


	29

19


	0
	6

	6.
	Komlói Bányász SK
	6
	3
	0
	3
	67.5

76.5


	22

26


	0
	6

	7.
	Szentgotthárdi VSE
	6
	2
	1
	3
	63.5

80.5


	22.5

25.5


	0
	5

	8.
	EEE Nagyatád Vencel TK
	6
	2
	0
	4
	74

70


	21.5

26.5


	0
	4

	9.
	Lauf-B TK
	6
	2
	0
	4
	58.5

85.5


	17

31


	0
	4

	10.
	Bázakerettye SE
	6
	1
	1
	4
	65.5

78.5


	18.5

29.5


	0
	3
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